2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.07.2023
	№
	 1733

                                г. Грязовец

[bookmark: _Hlk82002308]Об отнесении объектов, подлежащих региональному государственному
экологическому контролю (надзору) администрацией Грязовецкого
муниципального округа, к категориям риска причинения вреда (ущерба)

В соответствии со статьями 23, 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской     Федерации», пунктом 2.9 Положения о региональном государственном экологическом контроле (надзоре), утвержденного постановлением Правительства Вологодской                   области от 08.11.2021 № 1269,
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Отнести объекты, подлежащие региональному государственному                            экологическому контролю администрацией Грязовецкого муниципального округа,                    к категориям риска причинения вреда (ущерба) согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Грязовецкого муниципального района от 20.07.2022 № 380 «Об отнесении объектов, подлежащих региональному государственному экологическому контролю (надзору) администрацией Грязовецкого муниципального района, к категориям риска причинения вреда (ущерба)».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте                              Грязовецкого муниципального района и вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
главы Грязовецкого муниципального округа                                              А.В. Казунин

image10.png

image1.png